[bookmark: _GoBack]Министерство образования и науки РФ
Государственное образовательное учреждение
Высшего профессионального образования
Санкт-Петербургский государственный университет
сервиса и экономики

ОКПО 33189662                                                          ОКУД 0251151

ПРИКАЗ
23.08.2010г.		г. Санкт-Петербург		№ 1879/3

О зачислении на первый курс очной формы обучения
в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета

На основании Федерального Закона «О высшем и послевузовском профессиональном  образовании»  от  22.08.96  г.  № 125 – ФЗ,   порядка  приема  в
государственные образовательные учреждения высшего профессионального образования     (высшие    учебные    заведения)    Российской    Федерации    (приказ
Минобразования и науки России № 442 от 21.10.09 г., зарегистрированный в Минюсте России от 10.12.09 г. № 15495) и Правил приема в СПбГУСЭ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2010 года на первый курс очной формы обучения в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета, в политехнический техникум абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по специальностям:

080110.51 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
Вне конкурса:
	1. Макарову Александру Аркадиевну
	10

	2. Дрынову Владу Андреевну
	7

По конкурсу:
	3. Иванову Екатерину Алексеевну
	10

	4. Мирзаалиеву Радмилу Ратмировну
	10

	5. Саншокова Мурата Мартивонича
	10

	6. Шкромиду Диану Алексеевну
	10

	7. Войцеховского Артема Дмитриевича
	9

	8. Исаеву Альбину Зарифуллаевну
	9

	9. Кучерову Анну Николаевну
	9

	10. Лим Викторию Ирсеновну
	9

	11. Пономареву Дану Валерьевну
	9

	12. Федосееву Юлию Андреевну
	9

	13. Бажееву Марию Владимировну
	8

	14. Беличенко Дину Владимировну
	8

	15. Бутылину Галину Андреевну
	8

	16. Гнедину Алёну Станиславовну
	8

	17. Дульче Анастасию Александровну
	8

	18. Калину Олесю Александровну
	8

	19. Майданюк Алину Леонидовну
	8

	20. Миронову Яну Алексеевну
	8

	21. Сироткину Марию Дмитриевну
	8

	22. Шлапакову Ирину Михайловну
	8

	23. Александрову Наталью Александровну
	7

	24. Булдачёва Никиту Александровича
	7

	25. Драгунову Екатерину Александровну
	7

	26. Сипкину Таисию Игоревну
	7

	27. Терещенко Елену Валерьевну
	6

	28. Шеломенцеву Наталью Александровну
	6

080501.51 «Менеджмент (по отраслям)»

По конкурсу:
	1. Максутову Елизавету Владимировну
	10

	2. Сошину Анастасию Александровну
	10

	3. Алексеева Андрея Сергеевича
	9

	4. Гадаборшеву Еву Мухмадовну
	9

	5. Карпову Валерию Геннадиевну
	9

	6. Ширяеву Александру Анатольевну
	9

	7. Александрову Елизавету Денисовну
	8

	8. Бабинцева Евгения Алексеевича
	8

	9. Бабушкину Александру Романовну
	8

	10. Богачеву Анастасию Сергеевну
	8

	11. Керимову Гюнеля Бахтияр Кызу
	8

	12. Корневу Анну Михайловну
	8

	13. Мальбахова Аслана Валерьевича
	8

	14. Николаеву Алёну Игоревну
	8

	15. Полковниченко Анастасию Александровну
	8

	16. Филиппова Василия Андреевича
	8

	17. Фролову Викторию Владиславовну
	8

	18. Алексееву Наталию Алексеевну
	7

	19. Антипова Дмитрия Николаевича
	7

	20. Богданова Вениамина Витальевича
	7

	21. Бугаевского Дмитрия Олеговича
	7

	22. Бушуева Дениса Сергеевича
	7

	23. Князеву Камилу Сергеевну
	7

	24. Козловцева Сергея Михайловича
	7

	25. Кшенину Анну Юрьевну
	7

	26. Митрофанова Всеволода Всеволодовича
	7

	27. Ничкову Надежду Валерьевну
	7

	28. Разумову Екатерину Александровну
	7

	29. Соловьеву Екатерину Владимировну
	7

	30. Степанова Олега Леонидовича
	7

100105.51 «Гостиничный сервис»
Вне конкурса:
	1. Волкову Марию Сергеевну
	9

	2. Васильчук Анастасию Сергеевну
	7

	3. Шкуренкову Галину Павловну
	7

По конкурсу:
	4. Антоненко Анастасию Дмитриевну
	9

	5. Борисову Инессу Сергеевну
	9

	6. Гагулову Мадину Таймуразовну
	9

	7. Долбину Марию Сергеевну
	9

	8. Елькину Юлию Александровну
	9

	9. Андроника Николая Аркадьевича
	8

	10. Гусейнову Анастасию Вахидовну
	8

	11. Киселеву Оксану Евгеньевну
	8

	12. Кравченко Дмитрия Васильевича
	8

	13. Кротову Оксану Дмитриевну
	8

	14. Максину Анну Александровну
	8

	15. Мельник Галину Викторовну
	8

	16. Немченко Сергея Владиславовича
	8

	17. Павлову Анну Дмитриевну
	8

	18. Самуся Кристиана Александровича
	8

	19. Фоломееву Алину Валерьевну
	8

	20. Чичкарева Владислава Михайловича
	8

	21. Майер Валерию Александровну
	7

	22. Ракуту Екатерину Сергеевну
	7

	23. Тамбовцева Александра Александровича
	7

	24. Краянову Анастасию Владимировну
	6

	25. Кулекину Анастасию Дмитриевну
	6

140102.51 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»

По конкурсу:
	1. Бурмистрова Артура Михайловича
	9

	2. Денисова Егора Станиславовича
	9

	3. Зароденкова Дмитрия Александровича
	9

	4. Любятинского Евгения Юрьевича
	9

	5. Пожарникова Руслана Олеговича
	9

	6. Гуневича Дениса Егоровича
	8

	7. Наджафова Араза Аликовича
	8

	8. Николаева Сергея Валерьевича
	8

	9. Орехова Павла Петровича
	8

	10. Пугина Даниила Константиновича
	8

	11. Лемешко Николая Васильевича
	7

	12. Шаврина Кирилла Андреевича
	7

190604.51 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
Вне конкурса:
	1. Чехонина Даниила Андреевича
	6

По конкурсу:
	2. Феофанова Владимира Алексеевича
	10

	3. Артеменко Алексея Анатольевича
	9

	4. Косякина Александра Сергеевича
	9

	5. Осипова Александра Анатольевича
	9

	6. Аксёнова Максима Евгеньевича
	8

	7. Алексеенкова Филиппа Александровича
	8

	8. Будкина Михаила Андреевича
	8

	9. Засыпкина Артема Сергеевича
	8

	10. Рябкова Яна Владимировича
	8

	11. Смирнова Александра Андреевича
	8

	12. Тарасова Александра Владимировича
	8

	13. Ткачёва Вадима Михайловича
	8

	14. Бурдина Ивана Андреевича
	7

	15. Гочекова Ивана Ивановича
	7

	16. Грина Александра Олеговича
	7

	17. Дзейтова Мовсара Башировича
	7

	18. Жолобова Никиту Владимировича
	7

	19. Казекина Владислава Николаевича
	7

	20. Калинина Николая Васильевича
	7

	21. Кириленко Антона Вадимовича
	7

	22. Козлова Вадима Ивановича
	7

	23. Лагуна Романа Николаевича
	7

	24. Мармусевича Илью Алексеевича
	7

	25. Мартынова Алексея Викторовича
	7

	26. Пронюшкина Николая Кондратьевича
	7

	27. Смолинова Кирилла Всеволодовича
	7

	28. Комова Владимира Владимировича
	6

	29. Лемешко Михаила Васильевича
	6

	30. Шаяхова Рустама Равилевича
	6

	И.о.ректора СПбГУСЭ

	С.А.Богатыренко